
 
Poz. 6 

ZARZĄDZENIE NR 3/2017 

DYREKTORA KOLEGIUM MISH 

z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie rozpisania konkursu na granty naukowe  

dla studentów Kolegium MISH 

 Na podstawie §3 zarządzenia nr 1/2017 z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia systemu grantów naukowych dla studentów Kolegium MISH, Dyrektor 

Kolegium MISH postanawia, co następuje: 

§1 

 Dyrektor Kolegium MISH powołuje Radę Grantową na okres do 30 września 

2020 roku w składzie:  

1) Dr hab. Marek Węcowski – przedstawiciel Dyrekcji Kolegium,  

2) Dr hab. Tatiana Chauvin – przedstawiciel reprezentacji tutorów w Radzie 

Kolegium,  

3) Prof. dr hab. Szymon Wróbel,  

4) Prof. dr hab. Andrzej Waśkiewicz.   

§2 

 Przedstawiciel samorządu studentów zostanie powołany do Rady z chwilą 

przedstawienia kandydata przez Zarząd Samorządu Studentów Kolegium MISH. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Kolegium MISH: M. Wąsowicz 

 


